附件五

上海中医药大学博士后研究人员进站协议书

甲方：上海中医药大学              委托代理人：

乙方：                            (博士后研究人员)

丙方：                            (合作导师)

根据国家及上海市博士后管理工作的有关文件精神和上海中医药大学博士后管理工作的规定，经协商，甲、乙、丙三方达成如下协议：

一、根据博士后（以下简称乙方）申请到上海中医药大学（以下简称甲方）________________博士后流动站做博士后研究工作，经组织专家考核同意接收，合作导师________________（以下简称丙方）。

二、乙方在甲方的工作期限为_______年____月至_______年_____月，共24个月，一般不得提前或延迟离站。若遇特殊情况乙方要求提前或延期出站，应提前一个月向甲方提出申请，按有关规定获得批准方可提前或延期出站。

三、乙、丙方协商确定乙方在站两年内科研课题的主要内容及预期目标。

科研课题名称：

主要研究内容（可附页）：
预期目标（如获得各类科研课题、发表文章或成果、专利及其他）：

四、甲方负责办理乙方进站和工作期满出站的相关手续；丙方负责提供必要的研究、工作条件，指派相应的指导老师，负责对乙方的科研工作进行指导和考核。

五、乙方在站期间实行合作导师负责制，应按研究计划进行工作，并实施中期考核制度；乙方应遵守甲方的各项管理规章制度；如有违规行为，将根据所犯错误的性质，按相关规定给予处罚，甲方也有权终止合作关系劝其退站。

六、乙方在站期间获得的研究成果、发明专利及研究项目等应归甲方，乙方作为个人享受相应权益；发表的学术论文，应署甲方单位名称和丙方合作导师的姓名。

七、乙方在站期间不得申请出国（包括港澳台，经甲方批准参加与博士后研究工作有关的且在三个月以内的国际学术交流会议或短期访问除外）。

八、本协议未尽事宜，遵照国家和学校相关文件执行。甲、乙、丙三方亦可根据有关文件协商提出补充规定，三方同意后与本合同具有同等效力。

九、本协议自三方签字之日起生效，双方保证遵照执行。本协议一式三份，甲、乙、丙三方各留存一份。

甲方：上海中医药大学            乙方签名：            丙方签名

（盖章）

年   月   日            年   月   日           年   月   日
PAGE
1